
GINEBRAS

CLÁSICAS

Bombay
Oxley
Seagram´s
Tanqueray
Beefeater
Nº 209
Xoriguer
Bulldog
Old English
London nº1
Broker´s
Rives Special
Plymouth

CÍTRICAS

Star of Bombay
Tanqueray Rangpur
Tanqueray Nº Ten
Fifty pounds
Martin Miller’s
Wint&Lila

ESPECIADAS
Y AROMÁTICAS
Brecon
Mombasa club
Citadelle
Citadelle reserve
Monkey 47
Bloom

HERBALES
Hendrick´s
Gin mare
Nordés
Saffron
Jinzu

AFRUTADAS
Bombay Bramble
V colinas
Brockmans
Puerto de indias
G´vine Floraison
G´vine Nouaison

9.5
13.9
9.5
9.5
9.5
12.3
9.5
10.5
15.5
12.3
9.5
9.5
12.3

12.3

Bombay Sapphire 10.5

10.5
12.3
9.5
10.5
9.5

Bombay Presse
Bombay Sapphire Premier Cru

10.5
12.3

9.5
12.3
12.3
13.9
15.5
12.3

12.85
12.3
12.3
9.5
12.3

12.3
12.3
12.85
12.3
13.9
13.9

RONES

Bacardi 8
Santa Teresa Gran Reserva
Bacardi Carta Blanca
Santa Teresa 1796
Brugal
Arehucas
Cacique
Barceló
Matusalem añejo
Flor de caña 5
Brugal extraviejo
Legendario
Captain Morgan Spiced
Havana club 7
Botran 8
Matusalem clásico 10 años
Pampero aniversario
Barcelo Imperial
Matusalem 15 años
Flor de caña 12
Kraken
Diplomático reserva exclusiva
Zacapa 23
Zacapa XO

10.5
10.5
9.5
12.3
9.5
9.5
9.5
9.5
9.5
9.5
9.5
9.5
9.5
9.5
9.5
10.5
10.5
14.4
12.3
12.3
12.3
13.9
16
23.5

TEQUILAS Y MEZCALES

Patrón Silver
Patrón Reposado

15.5
15.5

Jose Cuervo
Don Julio blanco
Don Julio reposado
Gusano Rojo

9.5
13.9
12.85
9.5

Patrón XO Café 9.5
Patrón Añejo 12.85

VODKAS

Grey goose
Eristoff black
Moskovskaya
Stolichnaya
Absolut
Belvedere
Beluga
Ciroc

12.3
9.5
9.5
9.5
9.5
12.3
12.3
12.3

WHISKYS 

9.5
9.5

9.5
9.5
9.5
9.5
9.5
12.3
9.5
10.5
16
28.9

12.85
14.4
10.5
14.4
17
17

14.85
17.65

9.5
9.5
9.5
12.3
12.3

9.5

BLENDED
Dewar´s White label
Dewar´s 12

12.3Dewar´s 15
9.5Dewar´s 8 Caribbean
9.5Dewar´s 8 French Smooth

Cutty Sark
Ballantine´s
J&B
Chivas Regal 12
Jameson
Buchanan´s 12
Johnnie walker red label
Johnnie walker black label
Johnnie walker gold label
Johnnie walker blue label

MALTEADOS
Glenfiddich 12
Talisker
Jura Origin
Glenmorangie
Oban 14
Macallan 12
Ardberg 10
Lagavulin 16

BOURBON, RYE Y TENNESSEE
Dewars 8 Caribbean Smooth
Jack Daniel´s
Four Roses
Bulleit rye
Maker´s Mark

17
Dewar´s 8 Japanese
Bulleit rye

JAPONÉS

BRANDIS Y COGNACS 

Carlos I
Carlos III
Cardenal Mendoza
Hennessy
Rémy Martin

14.4
11.65
14.4
14.4
16

5.2
5.2
6.3
6.3
5.6
5.6

CÓCTELES CLÁSICOS 10.7

APERITIVOS 

Martini Rojo
Martini Blanco
Martini Reserva Speciale Ambrato
Martini Reserva Speciale Rubino
Martini sin alcohol Floreale
Martini sin alcohol Vibrante

Dry Martini
Ramos gin fizz

Martini fiero and tonic
Martini fiero spritz

Daiquiri (sabores)
Mojito (sabores)
Piña colada
Dark ´n Stormy
Mai tai
Old fashioned
Manhattan
Sour (whisky, pisco, amaretto,...)
Bloody ´n Virgin Mary
Moscow mule
Black ´n White russian

Aperol spritz
St Germain spritz

Ginger 43
Caipirinha


